
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 97/2021
Processo Administrativo Nº 283/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 22/10/2021 10:32:28

LICITANTES
Razão Social: J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES
Email: jhcondicionadoresdear@hotmail.com Tel1: (4) 432635959

Doc: 29.468.112/0003-15
Tel2: () Cel: (44) 999084647

Repres. Legal: JOÃO HENRIQUE DE PAULI
Email: jhcondicionadoresdear@hotmail.com Tel1: (4) 432635959

Doc: 532.499.929-68
Tel2: () Cel: (44) 999084647

Razão Social: ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Email: alxtek@hotmail.com Tel1: (42) 988389531

Doc: 40.539.740/0001-15
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: CLARICE KORCHAK BARBOSA
Email: alxtek@hotmail.com Tel1: (42) 988389531

Doc: 046.165.799-62
Tel2: () Cel: (42) 988389531

Razão Social: PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME 
Email: papirospapelaria@hotmail.com Tel1: (4) 430162725

Doc: 25.325.301/0001-16
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ADRIANA BIONDO MANCIN GARALUZ
Email: papiroscm@gmail.com Tel1: (4) 430162724

Doc: 063.212.449-02
Tel2: (4) 430162725 Cel: () 

Razão Social: INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 
Email: financeiro01@inovamax.com.br Tel1: (4) 130189563

Doc: 07.055.987/0001-90
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: BRUNA CARVALHO 
Email: bruna@inovamax.com.br Tel1: (4) 130189563

Doc: 047.113.379-54
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: PRIDE ATACADO LTDA
Email: prideatacado@hotmail.com Tel1: (4) 530545779

Doc: 20.732.659/0001-40
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: JOSE LUIZ SAGRADO JUNIOR
Email: prideatacado@hotmail.com Tel1: (4) 530545779

Doc: 079.526.429-10
Tel2: (5) 888180001 Cel: () 

Razão Social: BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP
Email: ivandro_21@hotmail.com Tel1: (4) 532642715

Doc: 86.744.539/0001-70
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: VANTUIR STEFANO
Email: vantuir_center@hotmail.com Tel1: (4) 532642715

Doc: 020.352.809-31
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP
Email: cleusachambo@hotmail.com Tel1: (4) 532841361

Doc: 00.893.381/0001-85
Tel2: (4) 532541877 Cel: (45) 991352480

Repres. Legal: CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ 
Email: cleusachambo@hotmail.com Tel1: (4) 532841361

Doc: 015.871.319-27
Tel2: (4) 532541877 Cel: (45) 991352480

Razão Social: E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI
Email: eearrefrigeracao@gmail.com Tel1: (4) 833463711

Doc: 05.368.504/0001-82
Tel2: (4) 832463027 Cel: #Error

Repres. Legal: EMERSON DA SILVA
Email: eearrefrigeracao@gmail.com Tel1: (4) 833463711

Doc: 898.477.099-04
Tel2: (4) 832463027 Cel: (4) 896424168

Razão Social: DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA
Email: inacio@finktecnologia.com.br Tel1: (4) 130450112

Doc: 18.861.730/0001-42
Tel2: (41) 988081942 Cel: (4) 130450112

Repres. Legal: MARCIO LUIS FINK
Email: leticia@digitalpar.com.br Tel1: (4) 131571010

Doc: 638.042.639-68
Tel2: (4) 131571111 Cel: (41) 997055305

Razão Social: M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI
Email: meta.frioero@hotmail.com Tel1: (4) 532821585

Doc: 21.884.449/0001-30
Tel2: () Cel: (45) 998245579

Repres. Legal: MARLON GIEHL
Email: meta.frio@hotmail.com Tel1: (4) 532821585

Doc: 081.968.609-35
Tel2: (45) 999793833 Cel: (45) 999793833
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  082 42.579.294/0001-06 4.576,80 3.290,00 Sim

2 M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI  064 21.884.449/0001-30 4.576,00 3.300,00 Sim

3 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES  073 29.468.112/0003-15 4.570,00 3.430,00 Sim

4 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  095 76.839.083/0001-79 4.576,00 4.088,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT REVERSO 18.000 BTU'S. Com as seguintes características 
mínimas: Capacidade 18.000 Btus Cor branca, Sistema inverter frio do tipo Split 220V, Classificação energética inmetro 
A, Controle remoto sem fio com seleção do modo de funcionamento, Com controle de velocidade e oscilação da 
ventilação, Controle de temperatura, Controle de direção do ar, Função timer, função sleep, Função swing, função 
brisa, função turbo, filtro anti-bactéria lavável, desumidificação, proteção anti-corrosão e suporte/base para instalação. 
Garantia mínima de 1 ano do equipamento. Deverão estar inclusos todos os itens (drenos) para instalação, devendo 
ser devidamente instalado conforme s

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GERVASIO MARQUES NETO EIRELI ELGIN / HVQ18000 4.576,00

BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP AGRATTO / ICS18FR4 4.576,80

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES AGRATTO / NEO ICS18QF R4-02 18KBTU 4.570,00

M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS 
EIRELI

ELGIN / ECO LIFE 4.576,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI TCL / TAC 18CSA1 INV 4.576,80

E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI Elgin / HVFI18B2IA / HVFE18B2IA 4.576,80

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL 
EIRELI

PHILCO / 18000 Q/F INVERTER 8.000,00

Val. Ref.: 0,00

Razão Social: GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
Email: atendimento.gmtop@gmail.com Tel1: (4) 130263182

Doc: 32.519.346/0001-97
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: AUGUSTO CESAR MAKOUL GASPERIN
Email: atendimento.gmtop@gmail.com Tel1: (4) 130263182

Doc: 035.982.519-20
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: IRMÃOS BRAGGIO LTDA
Email: afbraggio@wopm.com.br Tel1: (4) 532225426

Doc: 07.484.914/0001-14
Tel2: () Cel: (4) 599727972

Repres. Legal: ALDIR FRANCISCO BRAGGIO
Email: afbraggio@wopm.com.br Tel1: (4) 532225426

Doc: 524.583.699-87
Tel2: () Cel: (4) 599727972

Razão Social: STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
Email: licitacao2@stramedical.com.br Tel1: (4) 732838200

Doc: 24.768.176/0001-56
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: FERNANDA DE SOUZA STRALIOTTO
Email: licitacao2@stramedical.com.br Tel1: (4) 731838219

Doc: 072.381.099-05
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI
Email: equipamentosfocus@gmail.com Tel1: (4) 733282839

Doc: 42.579.294/0001-06
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: MARA CRISTINA MICHELLUZZI ANDERLE
Email: equipamentosfocus@gmail.com Tel1: (4) 733282839

Doc: 006.957.449-92
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: GERVASIO MARQUES NETO EIRELI
Email: gmneireli@gmail.com Tel1: (4) 834375556

Doc: 76.839.083/0001-79
Tel2: (4) 891326315 Cel: () 

Repres. Legal: GERVASIO MARQUES NETO
Email: gmneireli@gmail.com Tel1: (4) 834375556

Doc: 534.088.379-53
Tel2: (4) 891326315 Cel: () 
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5 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  059 05.368.504/0001-82 4.576,80 4.576,80 Sim

6 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  089 86.744.539/0001-70 4.576,80 4.576,80 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  046 32.519.346/0001-97 8.000,00 8.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES  015 29.468.112/0003-15 13.290,00 9.528,00 Sim

2 M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI  050 21.884.449/0001-30 13.290,00 9.698,00 Sim

3 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  029 42.579.294/0001-06 13.290,60 10.900,00 Sim

4 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  080 76.839.083/0001-79 13.290,00 10.999,00 Sim

5 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  044 32.519.346/0001-97 20.000,00 13.289,00 Sim

6 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  002 86.744.539/0001-70 13.290,60 13.290,60 Sim

7 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  096 05.368.504/0001-82 13.290,60 13.290,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT TETO 36.000 BTU'S. Capacidade de 36.000 BTUS, Cor 
branca, Sistema inverter frio do tipo Split TETO 220V, Classificação energética inmetro A, Controle remoto sem fio com 
seleção do modo de funcionamento, Com controle de velocidade e oscilação da ventilação, Controle de temperatura, 
Controle de direção do ar, Função timer, função sleep, Função swing, função brisa, função turbo, filtro antibactéria 
lavável, desumidificação, proteção anticorrosão e suporte/base para instalação. Aparelho de ar condicionado, Com 
fluido refrigerante R-410a (Sistema Inverter) – Garantia mínima de 1 ano do equipamento. Deverão estar inclusos todos 
os itens (drenos) para instalação, d

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 4

Autor Marca/Modelo Valor
GERVASIO MARQUES NETO EIRELI ELGIN / PVF36000 13.290,00

BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP ELGIN / 45PIFI36B2NA 13.290,60

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES ELGIN / PVFI36 13.290,00

M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS 
EIRELI

ELGIN / PVFI36B2NB - PVFE36B2CB 13.290,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI ELGIN / PVFI36B2NA PVFE36B2CA PISO TETO INV 13.290,60

E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI Elgin / PVFI36B2NA / PVFE36B2CA 13.290,60

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL 
EIRELI

ELGIN / 36000 P/T INVERTER 20.000,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
3

ITENS E PROPOSTAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI  055 21.884.449/0001-30 3.183,00 2.800,00 Sim

2 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES  065 29.468.112/0003-15 3.180,00 2.815,00 Sim

3 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  029 76.839.083/0001-79 3.183,00 2.979,00 Sim

4 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  012 42.579.294/0001-06 3.183,00 3.183,00 Sim

5 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  022 05.368.504/0001-82 3.183,00 3.183,00 Sim

6 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  038 86.744.539/0001-70 3.183,00 3.183,00 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  083 32.519.346/0001-97 7.000,00 7.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT REVERSO 12.000 BTUS. Com as seguintes características 
mínimas: Capacidade 12.000 Btus, cor branca, Sistema inverter, quente/frio do tipo Split 220V, Classificação energética 
Inmetro A, Controle remoto sem fio com seleção do modo de funcionamento, Com controle de velocidade e oscilação 
da ventilação, Controle de temperatura, Controle de direção de ar, Função timer, função sleep, função swing, função 
brisa, função turbo, filtro anti-bactéria lavável, desumidificação, proteção anti-corrosão e suporte/base para instalação 
Garantia mínima de 1 ano do equipamento. Deverão estar inclusos todos os itens(drenos) para instalação, devendo ser 
devidamente instalado conf

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
GERVASIO MARQUES NETO EIRELI ELGIN / HVQ12000 3.183,00

BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP AGRATTO / ICS12QFR4 3.183,00

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES TCL / TAC-12CHSA INV 3.180,00

M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS 
EIRELI

AGRATTO / ICST12QF-R4 3.183,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI TCL / TAC 12CHSA1 INV 3.183,00

E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI Elgin / HVQI12B2IA / HVQE12B2IA 3.183,00

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL 
EIRELI

PHILCO / 12000 Q/F INVERTER 7.000,00

Val. Ref.: 0,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 20.000 BTUS. Com as seguintes características mínimas: 
Capacidade 20.000 BTUS, cor branca, Sistema inverter, quente/frio do tipo Split 220V,Classificação energética Inmetro 
A, Controle remoto sem fio com seleção do modo de funcionamento, com controle de velocidade e oscilação da 
ventilação, controle de temperatura, controle de direção do ar, função timer, função sleep, função swing, função brisa, 
função turbo, filtro anti-bactéria lavável, desumidificação, proteção anti-corrosão e suporte/base para instalação. 
Garantia mínima de 1 ano do equipamento. Deverão estar incluso todos os itens (drenos) para instalação, devendo ser 
devidamente instalado conforme sol

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 1 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI  004 21.884.449/0001-30 4.908,00 4.908,00 Sim

2 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  046 42.579.294/0001-06 4.908,50 4.908,50 Sim

3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  013 32.519.346/0001-97 8.500,00 8.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS 
EIRELI

ELGIN / ECO LIFE INVERTER 4.908,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI TCL / TAC24CHSA1 INV 4.908,50

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL 
EIRELI

PHILCO / 24000 Q/F INVERTER 8.500,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES  001 29.468.112/0003-15 2.815,00 2.391,00 Sim

2 M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS EIRELI  065 21.884.449/0001-30 2.815,00 2.549,00 Sim

3 GERVASIO MARQUES NETO EIRELI  016 76.839.083/0001-79 2.815,00 2.584,00 Sim

4 E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI  038 05.368.504/0001-82 2.815,60 2.815,60 Sim

5 FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI  002 42.579.294/0001-06 2.815,60 2.815,60 Sim

6 BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP  017 86.744.539/0001-70 2.815,60 2.815,60 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  040 32.519.346/0001-97 6.000,00 6.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS. Com as seguintes características mínimas: 
Capacidade 9.000 BTUS, cor branca, sistema inverter, quente/frio tipo split 220V, Classificação energética Inmetro A, 
com controle remoto sem fio, com seleção do modo de funcionamento, com controle de velocidade e oscilação da 
ventilação, controle de temperatura, controle de direção do ar, função timer, função sleep, função swing, função brisa, 
função turbo, filtro anti-bactéria lavável, desumifidicação, proteção anti-corrosão e suporte/base para instalação. 
Garantia mínima de 1 ano do equipamento. Deverão estar inclusos todos os itens (drenos) para instalação, devendo 
ser devidamente instalado conforme s

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
GERVASIO MARQUES NETO EIRELI ELGIN / HVQ9000 2.815,00

BSH REFRIGERAÇÃO LTDA - EPP AGRATTO / ICS9QFR4 2.815,60

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - FILIAL-ES TCL / TAC-09CHSA INV 2.815,00

M. GIEHL COMÉRCIO DE BENS E SERVIÇOS 
EIRELI

AGRATTO / ICST9QF-R4 2.815,00

FOCUS EQUIPAMENTOS EIRELI TCL / TAC 09CHSA1 INV 2.815,60

E&AR EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI Elgin / HVQI09B2IA / HVQE09B2IA 2.815,60

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL 
EIRELI

PHILCO / 9000 Q/F INVERTER 6.000,00

Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  066 00.893.381/0001-85 1.369,18 1.190,00 Sim

2 IRMÃOS BRAGGIO LTDA  001 07.484.914/0001-14 1.350,00 1.350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA - Cadeira Giratório operacional encosto alto - Estrutura ±Retrátil/Reclinável - A 
cadeira deverá ser entregue devidamente montada. - Capacidade do peso de carga de no mínimo 110 kg Regulagens 
para Cadeira giratória operacional. a) assento: mecanismo de regulagem de altura (vertical) do assento através de 
pistão a gás e mola; b) assento: mecanismo de regulagem de profundidade (horizontal) do assento; c) encosto: 
mecanismo de SRE ±Sistema Reclinador do Encosto; d) encosto: mecanismo de regulagem de altura (vertical) do 
encosto; e) apoio antebraço: mecanismo de regulagem de altura (vertical) do apoio do antebraço; f) base giratória com 
pelo menos cinco pontos de apoio, provida

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
IRMÃOS BRAGGIO LTDA Cavaletti / 38001 SRE 1.350,00

CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP QUALITA / GIRATÓRIA 1.369,18

Val. Ref.: 0,00

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
7

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Tv 40" Smart, LED, WIFI, FULL HD. Processador: Quad Core; Consumo (KW/h): <0,5; Recursos de Áudio: 
Dolby Audio; Tipo de TV: Smart TV; Tecnologia da Tela: LED; Polegadas: 40"; Monitor: Full HD; Taxa de Atualização: 
60Hz; Taxa de Atualização com Tecnologia: 60Hz; Quantidade de entradas: USB  2; HDMI 3; Outras Conexões: 
Entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA); 2 entradas HDMI 2.0 e 1 entrada HDMI 2.0 (ARC)², total de 3 entradas; 
Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo; 2 entradas USB 2.0: reproduz filmes, músicas e fotos; 1 
entrada S/PDIF out Optical; 1 entrada Ethernet; 1 entrada P2: Para amplificadores e periféricos de áudio; Wi-Fi 
Integrado; Conversor Digital Integrado; Co

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 2 Val. Ref.: 0,00
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRIDE ATACADO LTDA  016 20.732.659/0001-40 3.175,67 2.000,00 Sim

2 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA  043 18.861.730/0001-42 3.175,00 2.029,99 Sim

3 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  072 00.893.381/0001-85 3.175,67 2.250,00 Sim

4 PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME  021 25.325.301/0001-16 3.175,67 2.362,50 Sim

5 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  015 07.055.987/0001-90 3.170,00 3.140,00 Sim

6 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA  003 40.539.740/0001-15 3.175,67 3.149,79 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  059 32.519.346/0001-97 3.175,67 3.168,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP PHILCO / PTV42G 3.175,67

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA LG / 43LM631C 3.170,00

PRIDE ATACADO LTDA PHILCO / PTV40G605N 3.175,67

PAPIROS - MOVEIS E ELETRO - EIRELI - ME PHILCO / PTV42G70N5CF 3.175,67

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL 
EIRELI

PHILCO / PTV40 3.175,67

DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA TCL / 40S6500FS 3.175,00

ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA PHILCO/SAMSUNG/LG / SMARTV 3.175,67

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
EIRELI

 033 24.768.176/0001-56 180,00 81,00 Sim

2 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP  099 00.893.381/0001-85 183,94 82,00 Sim

3 ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA  024 40.539.740/0001-15 183,94 179,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Termômetro Digital Infravermelho Sem Contato, com pilhas, Alarme sonoro de febre, 32 registros de 
memória, Leitura em 1 segundo, Visor iluminado, capacidade de Medição à distância de 3 a 5 cm. Indicador de pilha 
fraca no visor, auto desligamento em 30 segundos

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBÓ - EPP DIKANG / PISTOLA 183,94

STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES 
EIRELI

stra medical / e125 180,00

ALXTEK SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA MULTILASER/BIOLAND / INFRAVERMELHO 183,94

Val. Ref.: 0,00
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PREGOEIRO:   DOUGLAS DE MATTIA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   ANA SARTOR
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